vincit p patientia pntem ire multū regnat in mudo: qz nescimus nos supportare in iuria: animalia viuūt in pace: lupi vrsi leones. Sed hoies ptra. Ideo peiores sunt bestijs. Illi q qui vicerit iram pmitteat regnū dei. Qui vicerit facia illum columnā in tēplo dei mei Apo. ij. Nota columnā. Colūna est res firma sustinens edificij: z significat firmitate glie: et qz patiens fuit firmus in bono amore: ideo sibi iudet firmas glie: qz dicit colūna: qz est firma et eterna. Septimum prelium est ptra pntem acide z illud vincit p diligentiam. Nota qz in factis spualibz qlibet est valde diligens sed in spualibz hoies sunt negligentissimi nesciūt orare nisi qñ induit se: nec pfiteri nec tetunare zc. Nota diligentia quā debet habere. lozare zc. Quilibz hebdomada audire missam: sermonē zc. Quolibet mense pfiteri: quolibet anno cōfite. Talis qz habebit salariū pmissum. Qui viderit dabo illi sedere meū in throno meo sic z ego vici z sedeo cū patre meo in throno eius. Apo. ij. Nota in throno meo cū tñ nullū sedeat cū papa in eadē cathedra: nec cū rege. Et chris dicit dabo illi sedere meū in throno meo. Jste thronus siue cathedra est eternitas siue vita eterna: quia sicut nō est nisi vna eternitas. s. patris z filij et spūs sancti. sic nō est nisi vna essentia dei z vna vita eterna et ibi recipit pona dñi gens z spūalis eterna tranquillitate i do eternalit qerata. Ideo de oibz pdictis de thema. Noli vinci a malo. s. peccō sed vince in bono maium zc.

Dñica. iij. post octa. epipha. de euangelio. Sermo. xvij.

CRITICUM CON
gregare in horreū meū. Mat. xij. In hoc euangelio. Notat totus hūane creature decursus: z qz creator ipse p suā oipotentia creauit quicqz eam p suā iustitia pemitabit: z sic a die creatōis vsqz ad diem iudicij: z sunt qruoz status. Primus status legis narrat ab Adam vsqz ad Moysem qui fuit legislator. Secundus status legis scripse a Moyse vsqz ad Christū: qui fuit lator legis grē: qz lex p Moyse

sen data est: gra z veritas p̄ J̄esum ch̄ristū
facta est. Joā. i. Tertius stat⁹ legis gr̄e a
eb̄o vsq; ad finē m̄di. Quart⁹ stat⁹ gr̄e
q̄ succeder̄ gr̄e. Sicut gr̄atia successit legi
scrip̄e: qz sic dicit Dionys⁹ in. iiij. ca. Eccl̄
lesi. hierarchie. Sic se habet hierarchie
leg⁹ ad nostrā hierarchiā. Ita se h̄z nostra
ad celestē. Vide Tho. in. iij. sen. vii. s. q. j.
ar. iij. in. iij. rōne. Et q̄ euāgelio habem⁹
eām amandī: vigilādi: sperandī: z timēdi.
Amādi q̄dē deū p̄pter infinitā bonitatē.
Vigilādi sup nobis: p̄pter hostis pessimā
inquitatē. Sperandī p̄pter diuinā logā
nimitatē. Itē timēdi p̄pter ipsius iustissi
mā severitatē. Dicit ḡ ille factū est reg
num celoz zc. De historia euangelicā.
Que recitata. Hora q̄tuor: principalit̄ in
hoc euāgelio notanda.